[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
GABINETE DEPUTADA ANDREIA MARTINS REZENDE

REQUERIMENTO N°               /2023
                              Senhora Presidente,

                               Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia, requeiro a Vossa Excelência que, após ouvido o Plenário, seja determinado o desarquivamento e que tramite em regime de urgência o Projeto de Resolução 33/2022, proposto por mim, que concede o título de maranhense ao Doutor Aurimar de Andrade Arrais Sobrinho, solicitado na legislatura passada.
PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL” DO PALÁCIO “MANOEL BECKMAN”, em 13 de julho de 2023.
ANDREIA MARTINS REZENDE

Deputada Estadual
[image: image1.png]